江服教发〔2019〕80号

2019 年江西服装学院关于选拔优秀专科学生

进入本科阶段学习的通知

根据《江西省普通高校推荐选拔优秀高职高专毕业生进入

本科阶段学习暂行办法》（赣教高字〔2019〕17 号）及《关于

做好全省 2019 年普通高校专升本考试招生工作的通知》（赣教

考〔2019〕7 号）的相关文件精神，为切实做好我校 2019 年普

通高校专升本考试招生工作，现就有关事项通知如下：

一、招生专业及考试科目

1.我校 2019 年“专升本”招生专业及考试科目详见附件一。

2.每位考生只能选报一所本科大学，为利于考生录取后的学

习，在填报专业志愿时，考生应选报与高职高专学习期间所学

专业相同或相近的本科专业，严禁跨大类报考。

二、考生资格

省内凡经统招入学的普通专科应届毕业生，政治思想好，

身体健康，成绩优秀，在校期间没有受学校纪律处分者，可自

愿报名。学校在专升本学生报到入学时将严格核查专科毕业证

书，不符合要求的，一律取消录取资格。

三、报名时间及地点

1.外校考生：5 月 18 日前经由考生所就读的专科学校教务

处向江西服装学院教务处（行政楼一楼）集体报名。

2.本校考生：报名工作由教务处牵头负责组织，由学生所在

学院负责具体报名组织工作。报考外校报名截止时间 5 月 16 日，

报考本校报名截止时间 5 月 18 日。

四、报名材料提交要求

1.报名时各学院需认真审查考生资格和组织填写推荐选拔

登记表，每位考生提交《江西省 2019 年普通高校专升本考试报

名推荐表》（需贴好照片）（见附件二）一式三份；《江西省

2019 年普通高职（专科）学历退役士兵专升本报名表》（需贴

好照片）（见附件三）一式二份。

2.考生个人近期一寸照片四张（另外电子照片一张。照片要

求是 jpg 格式，图像文件名为*.JPG，其中*为身份证号码，背景

要求是浅蓝色，采集照片要求图像大小约为 480*640（宽*高），

且高大于宽,宽高比例为 3:4，照片文件大小不能超过 30KB）。

3.每位考生提交身份证复印件（正反二面）1 份（需加盖学

院公章）。

4.江西省普通高等学校新生录取名册复印件 1 份（必须加盖

就读专科学校教务处公章），复印的名册中考生本人的高考考

生号必须清晰明了（报考本校考生不用准备）。

5.在校期间无违纪证明（其中姓名、性别、身份证号码、学

号、所在学院和班级等基本信息必须写明）。

6.报名缴费收据（转账凭证）。

7.报名封面及目录（见附件五）。

8.凡不符合上述 1-7 条要求的考生，我校均不接受报名。

五、报名方式

1.外校考生由就读院校统一报名：

准备好相关材料后，以学校为单位，现场报名或邮寄报名。

须上报汇总表一份（见附件四，请统一用 Excel 格式），报名汇

总电子稿发 Email 至 734465669@qq.com，报名截止时间：2019

年 5 月 18 日。

2.本校考生报名：

（1）报考江西服装学院：

①准备好相关材料（新生录取名册不用准备）到所在学院

教学秘书处现场报名或邮寄材料报名。

②报名费 130 元上交校一卡通。

③各学院以院为单位将报名材料上交教务处。

④报名截止时间：2019 年 5 月 18 日 16：00。

（2）报考外校：

 ①请考生自行参照报考院校的具体通知，按报考院校的要

求准备好相关材料（新生录取名册到校档案室复印）到教务处

现场报名。

②交纳报名费现金 130 元。

③报名截止时间：2019 年 5 月 16 日 16：00。

六、准考证及考试要求

具有报名资格的考生，请于 2018 年 5 月 31 日 16：00 前到

江西服装学院教务处办公室（行政楼一楼）领取准考证，同时

熟悉考场。请考生务必携带身份证、准考证参加考试。

七、考试时间安排

时间 6 月 1 日

上午：9:00—11:00 英语

下午：12:00--14:00 专业课程一

下午：14:30—16:30 专业课程二

八、录取规则

依照我校“江西服装学院普通高校专升本录取管理办法（江

服校发〔2019〕2 号）”要求录取。

九、监督和复查

为加强对我校“专升本”工作的领导和监督，确保今年“专

升本”工作的顺利进行，根据上级要求，我校成立了由校领导、

监察处、招生办、教务处、学工处等部门负责人组成的选拔优

秀专科生进入本科阶段督查领导小组。

十、学籍管理

2019年录取学生将编排进入我校 2017级相应专业班同期学

习。学生在校期间享受同专业本科生同等学习生活待遇，学习

期满，通过我校毕业资格审查者，按要求颁发本科毕业证书（即

注明专升本），毕业后自主择业。

十一、收费标准

1.报名费

每位考生交纳三门课程考务费 130 元，报考本校的考生在

校一卡通缴费，报考外校的考生在教务处缴费及上交报考材料。

2.学费

对录取的考生依据江西服装学院 2019 级新生收费标准执

行。

十二、其它：

公告信息查询网址：http://jwc.jift.edu.cn（江西服装学院教

学网）

注：本校不会举办任何形式的考前辅导班。

十三、联系方式：

其它未尽事宜，请与江西服装学院教务处联系。

联系人：肖老师、曾老师

联系电话：0791—85164600   85059169

邮寄地址：江西省南昌市向塘经济开发区江西服装学院教

务处

邮政编码：330201   （仅限 EMS）

江西服装学院教务处

 二零一九年五月十一日

   江西服装学院教务处               2019年 5月 11日印发

http://jwc.jift.edu.cn/homepage/index.do

附件一：

2019 年专升本专业考试科目及参考教材一览表

序

号
招生专业

考试科目

参考教材

公共课 专业课程一 专业课程二

1
国际经济与贸

易
英语 电子商务 市场营销

《电子商务》  主编：游静、

邱开剑、阎巍

吉林大学出版社

《市场营销实务》

 主编：岳茜玫、余源、左石华

   同济大学出版社

2 电子商务 英语 电子商务 市场营销

3
服装与服饰设

计（时装设计）
英语 艺术概论 服装画技法

《艺术学概论》第 4 版

主编：彭吉象

   北京大学出版社；

《服装画技法》(第二版)

主编：殷薇、陈东生

    东华大学出版社

4

服装设计与工

程（服装设计与

现代工程）

英语 艺术概论 服装画技法

5 表演 英语 艺术概论 服装表演基础

《艺术学概论》第 4 版

 主编： 彭吉象

北京大学出版社；

《服装表演基础》第 2版

  主编：徐幸之

东华大学出版社

6 广播电视编导 英语 艺术概论 影视剪辑

《艺术学概论》第 4 版

  主编：彭吉象

  北京大学出版社；

《Premiere 影视非线性编辑 》

主编：金晶 全金华

 南京大学出版社

7 环境设计 英语 艺术概论 设计构成
《艺术学概论》第 4 版

  主编：彭吉象

北京大学出版社；

《设计构成》（2018 年 11月第

2 次版）主编：曾颖

上海交通大学出版社

8 视觉传达设计 英语 艺术概论 设计构成

附件二：

报考学校                      专业

原参加高考考生号

姓名 性别 民族 出生年月 政治面貌
贴
照
片
处

（1 寸）

高职（专科）
毕业高校

毕业专业

身份证号码

联系电话

推
荐
审
批
情
况

院
系
意
见

高校

意见

注：本表一式三份，推荐高校、招生高校、学生本人档案各存一

份。

附件三

报考高校                  专业

原参加高考考生号

姓名 性别 民族
出生
年月

政治
面貌

贴
照
片
处

（1 寸）

高职（专科）

毕业高校

毕业

时间
毕业专业

毕业证书编号
入伍
时间

退役
时间

退役安置地（市、县）

身份证号 准考证号 联系电话

退役士兵证件

审核

招生高校意见：

                                            （盖章）
                                      年   月  日

注：本表一式二份，招生高校、学生本人档案各存一份。

 8

附件四：

2019 年“专升本”报名情况汇总表

推荐学校（盖章）：        学校联系人：        联系电话：         传真：

推荐学校邮编 ：                 推荐学校地址：

考生
报名
序号

考生

姓名
性别 民族 班级 所学专业 报考专业

录检表内

学生高考考生号
身份证号码 学生联系电话 户籍 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

注：1、本表请用 EXCEL 形式填好后请加盖教务处公章。

（限于兄弟院校报考江西服装学院用）

 9

附件五

江西服装学院

二〇一九年专升本选拔考试报名资料

 报考学校：

 姓    名：

 联系电话：

 推荐学院：

江西服装学院教务处制

 10

目    录

（注意：一律用 A4 规格纸张）

1． 推荐选拔登记表（一式三份）

2． 照片（一寸四张：表格贴三张，回形针夹一张（照片背面

写上名字））及电子照片（一份）

3． 身份证复印件（一份）

4． 普通高等学校高考“录检表” 复印件（一份）

5． 无违纪证明

6． 报名缴费收据（转账凭证），报外校交现金

备注：将此封面用燕尾夹加好，请勿装订。

（正反打印作为封面）